Technisch informatiepakket
B-LOCK staalkabel
gripple.com/nl-nl
Het beleid van Gripple is gericht op voortdurende ontwikkeling en innovatie.
Wij behouden ons daarom het recht voor deze specificaties en technische gegevens zonder kennisgeving te wijzigen.
TDP-BLWR-DUT-2295   07/24   Pagina 1 van 3
Productspecificatie
Materiaal

2,0 mm 60 kg*
2,5 mm 70 kg*
Technisch informatiepakket
gripple.com/nl-nl
Het beleid van Gripple is gericht op voortdurende ontwikkeling en innovatie.
Wij behouden ons daarom het recht voor deze specificaties en technische gegevens zonder kennisgeving te wijzigen.
Ontwerp en afmetingen
Kabeldiameter (mm) Lengte (m)
Ø 1,5 mm 50 m
Ø 1,5 mm 100 m
Ø 1,5 mm 150 m
Ø 2 mm 100 m
Ø 2,5 mm 100 m
Ø 2,5 mm 150 m
PRODUCTCODE PRODUCTCONFIGURATIE
ROP-1.5MM-50M-BLC B-Lock staalkabel 1,5 mm x 50 m
ROP-1.5MM-100M-BLC B-Lock staalkabel 1,5 mm x 100 m
ROP-1.5MM-150M-BLC B-Lock staalkabel 1,5 mm x 150 m
ROP-2.0MM-100M-BLC B-Lock staalkabel 2,0 mm x 100 m
ROP-2.5MM-100M-BLC B-Lock staalkabel 2,5 mm x 100 m
ROP-2.5MM-150M-BLC B-Lock staalkabel 2,5 mm x 150 m
Verpakkingsopties
Installatie
Maak een lus en steek de kabel
terug door de andere opening.